

Warszawa, dnia 18.09.2020 r.

Pełnomocnik Zamawiającego

New Power Sp. z o.o.

ul. Chełmżyńska 180a

04-464 Warszawa

Reprezentujący:

Gminę Łęczyca

ul. M. Konopnickiej 14

99 – 100 Łęczyca

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Łęczyca prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY ŁĘCZYCA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w formie elektronicznej wpłynęły w dniu 18.09.2020 r. do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 586030-N-2020.

Pytanie 1- Projekt umowy §6 ust.5 - 7

Wykonawca informuje, iż FV korygujące wystawiane są na podstawie skorygowanych danych pomiarowo – rozliczeniowych, udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie dokonuje przeliczeń do faktur korygujących w sposób wskazany w ust. od 5 do 7.

Prosimy o modyfikację zapisów lub ich wykreślenie.

Odpowiedź 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację lub wykreślenie zapisów § 6 ust. 5 - 7.

Pytanie 2- Projekt umowy § 6 ust. 9

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu. Wobec powyższego proponowany zapis otrzymałby brzmienie

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 30 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.”

Odpowiedź 2

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację. Zapisy § 6 ust. 9 pozostają bez zmian.

Pytanie 3- Projekt umowy §11 ust. 3

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści:

„Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź 3

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż musi przekazać wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy poprawne dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Obowiązkiem Wykonawcy będzie zgłosić Umowę do realizacji. Zapisy §11 ust. 3 pozostają bez zmian.

/-/ Ewa Pacek
Pełnomocnik Zamawiającego